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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001390

10000340

10000370

10000540

10000830

10000870

10000880

048402540

046533400

048541716

048503839

023028502

034797969

048445371

SANCHEZ

MARTINEZ

LOPEZ

LOPEZ

SAURA

MUÑOZ

MARTINEZ

MARTINEZ

CAMPILLO

ALMELA

MARTINEZ

SANCHEZ

AZNAR

ESCRIBANO

ISABEL MARIA

CONSUELO

MARIA 
ANTONIA

FRANCISCO

SUSANA

MARTA

Mª CARMEN

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)
30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILL
A
CIEZA

LORCA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

LORCA

0590I05

0590003

0590003

0590003

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

Sustituye a 007803075 

Sustituye a 077511929 

Sustituye a 023036359 

Sustituye a 023265690 

Sustituye a 043092239 

Sustituye a 048489189 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000440

10000550

10000260

10000430

10000900

10000630

029019444

074662032

033487100

048481602

034805632

023258883

ESCRIVA

ORTIZ

ARCOS

PALACIOS

GONZALEZ

ESPIN

NAVARRO

SERRANO

SANCHEZ

CARRILLO

SERRANO

CANOVAS

MARIA JOSEFA

ANABEL

JUAN RICARDO

SERGIO

MARIANO

RAMON

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30011636 CEA RÍO MULA 
(MULA)

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

JUMILLA

MULA

ALGUAZAS

0590005

0590005

0590006

0590006

0590007

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

OBSERVACIONES: DESTINO: CENTRO PENITENCIARIO

Sustituye a 027469904 

Sustituye a 052827792 

Sustituye a 034821364 

Sustituye a 052818623 

Sustituye a 052814566 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Itinera con 30019702 CPUIFP CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)

10000320

10000410

10000610

10001350

10001360

10001390

10001500

045281109

048477486

X4543535T

048426191

034822511

048541744

077346280

ORTIZ

BAÑOS

PALLARES

CANO

BERNABE

ESPINOSA

ORTEGA

GONGORA

BERMEJO

MARTINEZ

GUILLAMON

PELLICER

MORCILLO

BUENO

CARMEN 
MARIA

ESTHER

OLAYA

MARIA TERESA

JOSE MARIA

JOSE RAMON

MARIA

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30018217 I.E.S.O. I.E.S.O. DE 
LIBRILLA (LIBRILLA)

30019842 CPUIFP DE 
HOSTELERÍA Y TURISMO DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRON)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

CARTAGENA

LIBRILLA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

MAZARRÓN

ÁGUILAS

ALCÁZARES 
(LOS)

0590009

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 25 DE OCTUBRE DE 2012

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

Sustituye a 034806868 

Sustituye a 029071212 

Sustituye a 048420904 

Sustituye a 034800970 

Sustituye a 023018986 

Sustituye a 023273502 

Sustituye a 074438556 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001710

04000270

08000490

08000510

08000580

08000720

023028438

034828635

034829993

052817664

048483732

023013957

BASTIDA

VILLANUEVA

VICENTE

MARTINEZ

VILLAESCUSA

MARTINEZ

ABELLAN

AGUILAR

CALZADA

ORTIZ

RUIZ

ROS

JUAN JOSE

AMAYA

MAGDALENA

JOAQUIN

Mª ROSARIO

MERCEDES

30011636 CEA RÍO MULA 
(MULA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30006859 CPEIBas ARTEAGA 
(SUCINA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

MULA

MURCIA

SAN JAVIER

ABARÁN

MURCIA

CARTAGENA

0590011

0590012

0590016

0590016

0590016

0590016

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

VP

VP

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: DESTINO: CENTRO PENITENCIARIO

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

OBSERVACIONES: BACHILLERATO ARTISTICO A DISTANCIA

Sustituye a 023020686 

Sustituye a 077570165 

Sustituye a 022386338 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

21

50

50

50

50
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10000510

10000530

10000540

10000570

10000590

10000610

10000990

04003100

023259861

023263670

048486547

034833047

048420544

077569206

023036349

048397383

MOLINA

VALERO

SABATER

RUIZ

SANCHEZ

LORENZO

ALBALADEJO

GIL

ASENSIO

MORILLAS

INIESTA

ALGUACIL

CUENCA

GARCIA

MARTINEZ

NOGUERA

JUAN ANTONIO

JOSE DANIEL

M. AZUCENA

MARINA JOSE

ANGEL

JOSE MIGUEL

INMACULADA

ANTONIO

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CIEZA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590058

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: PARA IMPARTIR BALONCESTO. NOMBRAMIENTO HASTA EL 18
DE DICIEMBRE DE 2012

OBSERVACIONES: PARA IMPARTIR FUTBOL. NOMBRAMIENTO HASTA EL 29 DE 
NOVIEMBRE DE 2012

OBSERVACIONES: PARA IMPARTIR FUTBOL. NOMBRAMIENTO HASTA EL 8 DE 
NOVIEMBRE DE 2012

Sustituye a 029065372 

Sustituye a 022910014 

Sustituye a 074326392 

Sustituye a 013780408 

Sustituye a 034801874 

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

21
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Itinera con 30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

04003160

04004038

10000240

10000330

10000340

074219336

048855531

034812733

053146326

050836058

GALLEGO

GARCIA

GALLEGO

LISON

GARCIA DE 
LEANIZ

REQUENA

PARRILLA

POURTAU

GOMEZ

SEMPERE

SUSANA MARIA

RAFAEL MARIA

ISABEL

ISABEL MILA

DARIO JUAN

30013499 IES ORÓSPEDA  
(ARCHIVEL)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

CARAVACA DE
LA CRUZ

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

ÁGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590058

0590059

0590061

0590101

0590101

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES Sustituye a 077500361 

Sustituye a 004570186 

Sustituye a 034787215 

Sustituye a 007832635 

Sustituye a 022957736 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

21

54

55

55



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 23/10/2012. Proceso 515. Fecha de incorporación: 24-OCT-12  -  Listado a  23 de Octubre    de 2012, a las 13:38

Página 7 de 8

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594435 DANZA ESPAÑOLA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000460

10000470

08000340

10000590

10000580

023001626

048497342

023270298

034823760

023017835

MARTINEZ

SANZ

GARCIA

PEREZ

CASTEJON

CAMPOS

RUIZ

GARCIA

ASENSIO

GOMEZ

ROSA MARIA

JOSE ANDRES

RAUL

ANTONIA

INMACULADA

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CEHEGÍN

MURCIA

0590105

0590105

0591202

0591222

0591225

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

OBSERVACIONES: INCORPORACION EL 29 DE OCTUBRE DE 2012

Sustituye a 034800213 

Sustituye a 077510706 

Sustituye a 022917112 

Sustituye a 077511877 

Sustituye a 034827655 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

50

54

54
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594435 DANZA ESPAÑOLAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 23 de octubre de 2012
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

08000180 009809025 ARIAS ALVAREZ JERUSA 30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA (CARTAGENA)

CARTAGENA 0594435 Tiempo 
Parcial 6 

horas

VPSIN 
PERFIL

Pri.

52


